

השבוע בבנימין



ו' בכסלו תש"פ // 04.12.19

צועדים ומצדיעים - יום הוקרה והצדעה לפצועי צה"ל ופעולות איבה

ביום רביעי, י"ג בכסלו, 11.12, יתקיים בע"ה יום ההוקרה הלאומי לפצועי צה"ל ופעולות איבה. כל תושבי בנימין מוזמנים ליטול חלק במסלול רגלי מ"דרך עמיחי" בעלי עד שילה הקדומה. היציאה למסלול - החל מהשעה 8:30. לאורך המסלול יהיו מפגשים קצרים עם פצועים. טקס סיום - בשעה 13:00 בשילה הקדומה בהשתתפות מאות בני נוער ובמעמד ראש המועצה ישראל גנץ, יו"ר קק"ל דני עטר, פצוע צה"ל אהרון קרוב, ובהופעה מוזיקלית של עקיבא תורג'מן.

היום הבינלאומי לשיווין זכויות לאנשים עם מוגבלויות

השבוע צוין היום הבין-לאומי לשוויון זכויות לאנשים עם מוגבלויות. זו הזדמנות לעדכן את תושבי בנימין שגם לנו במועצה רואים חשיבות עליונה בקידום נושא העסקת אנשים עם מוגבלויות בארגון ושילובם בכל תחומי ההעסקה בהתאם לכישוריהם. השנה נעשו צעדים ראשונים למען שילוב אנשים עם מוגבלויות בקרב עובדי המועצה, תוך התחשבות בצרכים הנדרשים. במהלך השנה הוצאו מכרזים ייעודיים לאנשים עם מוגבלויות, נערכה הדרכה מיוחדת להנהלה הבכירה, וכן נרקמו מספר שיתופי פעולה חשובים עם עמותות הפועלות באזורנו. נמשיך לקדם את הנושא גם בשנה הקרובה.

התאונה בכביש 443

עם היוודע דבר התאונה הקשה בכביש 443, שבה נהרגו תושבי נווה צוף - ציפי רימל ובתה התינוקת נעם רחל זכרן לברכה, נפצעו קשה האב אפרים והבן איתי - הוקפצו צוותים מהמועצה לסייע - הן בבית החולים, הן בליווי הצח"י, והן בהיערכות במוסדות החינוך לקראת תמיכה בצוותים ובילדים. אנו מחבקים את משפחת רימל ואת בית נווה צוף בשעה כאובה זו, ומתפללים לרפואת הפצועים. הערכתנו הרבה לצוות החירום בנווה צוף ולהנהגת היישוב ומתנדביו, אשר נדרשים לצערנו שוב להתמודד עם אירועים קשים, ועושים זאת במקצועיות וברגישות.

מאבק הרבש"צים

בשבועות האחרונים מתנהל מאבק בין הרשויות הגדולות ביו"ש לבין משרד הביטחון בנוגע לחוזה העסקת הרבש"צים. משמעות החוזה הנוכחי שהכין משרד הביטחון היא שהמחויבות של המשרד לתקצוב הרבש"צים מוטלת בספק, והאחריות על הרבש"צים כעובדי משרד הביטחון גם היא אינה ברורה. על כן איננו מוכנים לחתום על חוזה שכזה עד שיובהרו האחריות והמחויבות. השבוע הוזמנו הרבש"צים לשימוע כחלק ממאבק זה. בשבוע שעבר התקיימה פגישה עם רמ"ט שר הביטחון, והשבוע תהיה פגישה נוספת עם סמנכ"ל משרד הביטחון, נשוב ונעדכן.

יש עם מי לדבר

מפגש ראשון בסדרת "יש עם מי לדבר" – שולחנות עגולים עם ראש המועצה ומנהלי האגפים, יתקיים בגוש אדומים בי"ח בכסלו, 16.12, במועדון כפר אדומים. במפגש יתאפשר לשבת לשאלות ושיח עם מנהלי התחומים השונים במועצה ועם ראש המועצה. מפגשים נוספים יתקיימו בהמשך. כל תושבי גוש אדומים מוזמנים - להרשמה <https://forms.gle/C8hSZtDaAvzfdjRH6>

סקר שביעות רצון

כחלק מתהליכי שיפור השירות לתושב והצבתם כיעדים מרכזיים בתכניות העבודה של 2020 בכלל אגפי המועצה, מתקיים בימים אלה סקר שביעות רצון בקרב התושבים. מטרת הסקר היא לייצר מדד השוואתי לאורך זמן, לזהות ולתעדף מוקדים לטיפול, ולמפות ערוצי תקשורת רלוונטיים בין המועצה לתושבים. הסקר נערך במדגם טלפוני מייצג בקרב תושבי כלל היישובים על ידי מכון סמית. אנו מאמינים שתוצאות הסקר יסייעו לכולנו למקד את המאמצים שלנו בחיזוק התחומים הדורשים שיפור, לרווחת תושבי בנימין. אנו מודים לכם מראש על שיתוף הפעולה.

מיון תיקים באגף לשירותים חברתיים

שימו לב, השבוע יתקיים שבוע מיון תיקים שנתי באגף לשירותים חברתיים (8-12/12/19) בהתאם להנחיות משרד הרווחה. בשבוע זה לא תהיה קבלת קהל, והאגף יפעל במתכונת מצומצמת – יינתן מענה למקרים דחופים בטל" 02-9977102.

חוק היערות

בעקבות מקרה של כריתת עצים עצמאית ללא רישיון באחד מיישובי בנימין, מבקש קמ"ט חקלאות במינהל האזרחי להזכיר ולהבהיר כי על פי חוק היערות, אסור לכרות אילן מוגן או עץ בוגר ללא רישיון מהרשות המוסמכת (קמ"ט חקלאות), גם לא בחצר הבית הפרטי. עץ בוגר הוא עץ שגובהו 2 מטרים לפחות וקוטר גזעו 10 ס"מ לפחות, ועץ המוגדר מוגן הוא זית או חרוב. תושב המבקש מסיבה כלשהי לכרות עץ – נדרש להגיש בקשה בטופס מיוחד, ורק במידה ויושלם התהליך ויקבל רישיון, יוכל לכרות את העץ או להעתיקו. טפסים ופרטים באתר המתפ"ש.

ועוד קצת

תרבות תורנית לחנוכה

המחלקה לתרבות תורנית מזמינה את נשות היישובים באזור שילה לערב לימוד וניגון לקראת חנוכה עם הרבנית נעמי שפירא ואתי אנקרי. הערב יתקיים במועדון היישוב עדי-עד בעז"ה ביום רביעי, כ' בכסלו (18.12). רכישת כרטיסים מוזלת עד לי"ג כסלו בקישור <https://tic.li/402GM8y>. או באתר המתנ"ס ואצל רכזות היישובים. בואו בשמחה!

דרושים/ות

לאגף לשירותים חברתיים בשער בנימין דרוש/ה לעבודה מיידית מנהלת חשבונות למ"מ בהיקף של 80% משרה, נא לשלוח קורות חיים ל revaha@binyamin.org.il